quinta-feira, 5 de setembro de 2019  |  Ano V - Edição nº 00851 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 120

Prefeitura Municipal de Jequié
Contrato

Praça Duque de Caxias, s/n – Fone 73-3526-8000 – CEP 45.208-903 - Jequié - Bahia

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 287.2019

PROCESSO: 238/2019
DISPENSA: 73/2019

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ, com sede na Praça Duque de Caxias, S/N, Jequiezinho, Jequié,
Bahia, CEP: 45.208-903, inscrita no CNPJ sob nº 13.894.878/0001-60.

CONTRATADA: COOPERATIVA DE CATADORES RECICLA JEQUIÉ, endereço: Estrada KM 116, sn, Vila Suiça, CEP
45.200-970, Jequié/BA, inscrita no CNPJ sob nº 07.481.031/0001-50.

OBJETO: Trata os presentes autos de procedimentos, que tem por objeto a contratação de empresa especializada, para
realizar serviços de coletas, transporte, triagem, processamento, beneficiamento e destinação final da fração seca dos
resíduos sólidos: domiciliar, comerciais e industriais recicláveis e reutilizáveis. Conforme classificação NBR 10.004 de acordo
com a Política Nacional de Resíduos Sólidos, Lei 12.305/2010 e a Política Nacional de Saneamento Básico, Lei Federal
11.445/07.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, Inciso XXVII, da Lei 8.666/93.

CONTRATO Nº: 287/2019.

VALOR GLOBAL: R$ 162.000,00 (cento e sessenta e dois mil reais).

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D8026CE620179C2E75E4268F05CB7442

		2019-09-05T16:47:09-0300